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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81830009N

2. Data e Regjistrimit 30/06/2008
3. Emri i Subjektit HYDRO POWER PLANT OF KORCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Bulevardi 
“Bajram Curri”, pallati " Palma e Arte", kati I-rë. 
10.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndërtimi, shfrytëzimi dhe tranferimin e 

Hidrocentralit te Autoriteti Kontraktues konform termave të 
kontratës NR. 472 datë 10.04.2008, si dhe Ndërtim 
Hidrocentralesh. Prodhim dhe shitje të energjisë. Marrje me 
koncesion i hidrocentraleve si dhe aktivitete të tjera trgtare të 
cilat nuk vijnë në kundërshtim me ligjet e Republikës së 
Shqipërisë ose me ato ndërkombëtare.
Matteo Segafredo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2018                Deri: 09/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Roberto Donzelli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2018                Deri: 09/07/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1. Te autorizoje administratorin e Shoqerise Z. Roberto 
Donzelli, qe individualisht te perfaqesoje shoqerine perpara 
INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA per te hapur 
llogari ne EUR dhe ALL (monedhen lek) ne emer e per 
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llogari te shoqerise; 2. Te autorizoje administratorin e 
shoqerise Z. Roberto Donzelli qe individualisht te ndermarre 
veprime te administrimit pa limit te llogarive bankare te 
siperpermendura te çelura prej tij, pa u kufizuar ne shumat qe 
transferohen, depozitohen, terhiqen apo paguhen sipas çdo 
rasti, si dhe te aplikoje dhe te marre te gjitha kodet, pasword 
dhe fjalekalimet per perdorimin e e-banking dhe per 
administrimin online te llogarive bankare te shoqerise prane 
INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA pa limite; 3. Te 
ndermarre individualisht veprime te metejshme dhe te tjera 
qe Administratori Roberto Donzelli do ti vlerèsoje te 
nevojshme per te zbatuar kete vendim dhe ne pergjithesi te 
beje çdo dhe te gjitha veprimet dhe gjerat e nevojshme ose te 
deshirueshme ne interes te Shoqerise me qellimin per te 
permbushur çdo dhe te gjitha kompetencat dhe çeshtjet e 
permendura me lart. 
Manuel Toffanin14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2018                Deri: 09/07/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ADRE HYDROPOWER
               Para: 4.938.900,00                Natyre: 
4.938,90

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

48,90
16.4 Komente (nëse ka)

FIDIA AMBIENTE
               Para: 5.151.000,00                Natyre: 
5.151,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
17.4 Komente (nëse ka)

XHEMI 02
               Para: 10.000,00                Natyre: 
10,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,10
18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Gore SELCE Komuna Gore, Hidrocentrali '' VERBE 
- SELCE " , Korçe 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HYDRO POWER PLANT OF KORCA
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Telefon: 0692074630  
Të Tjera: Krijohet shoqëria konçesionare duke iu referuar 
VKM Nr. 885 datë 12.12.2007.Ne çeshtjen me numer CN-
411286-06-10 behet shenimi:Depozitim i mareveshjes se 
transferimit te kuotave nr.4834 Rep, nr.1588 Kol ne te cilen 
palet bien dakort qe :Pjesa tjeter e çmimit te kontrates prej 
200 000 euro (dyqind mije euro )do te paguhet nga bleresi 
tek shitesi, ne llogarine bankare te ketij te fundit jo me vone 
se 8 (tete) muaj nga nenshkrimi i kesaj kontrate.Mandati 
bankar i kryerjes se pageses do te perbeje proven e plote te 
kryerjes se pageses sipas kesaj kontrate.Deri ne shlyerjen e 
pjeses se mbetur nga çmimi i kontrates, per te siguruar 
shlyerjen e ketij kesti, do te vendosen barre siguruese ne 
favor te XHENI 02 shpk mbi 45 % te kuotave te transferuara 
sipas kesaj kontrate.Ne çdo rast palet bien dakort ti referohen 
klauzolave e parashikimeve te pranuara prej tyre ne nenet e 
Memorandiumit te Mirekuptimit me nr.1719 rep, e nr.223 
kol date 11.03.2010 si dhe te gjitha akteve te lidhur me te, 
shtesave apo permiresimeve te saj.Ne çeshtjen me numer 
CN-473845-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te 
shoqerise date 29.11.2010 ne zbatim te se cilit ortaku Edil 
Europe s.r.l ka paguar pjesen takuese te kontributit ne masen 
prej 7 500 000 leke, si dhe  depozitimin e statutit te ri te 
shoqerise date 29.11.2010.Ne çeshtjen me numer CN-
476572-12-10 behet shenimi:Depozitim i kerkeses se 
administratorit te vetem date 15.12.2010 per shlyerjen e 
diferences se kontributit  ne para per rritjen e kapitalit  ne 
masen prej 2 525 000 leke.

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-146756-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326505-12-09
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09EC980-0031-475B-966D-25050EBA679B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE98818B-D8AF-4C49-8077-2F79ABF67ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F5DDA6-8973-4DB2-AAEB-5AB7F266FFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7813AC3-D264-4F9C-BBE1-D189E484FCF3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHEMI 02")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHEMI 02")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHEMI 02")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
eshte larguar ortaku:            ("Commonwealth Hydro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Paul Mc Mann")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411286-06-10
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Koment ishte            ("Krijohet shoqëria konçesionare duke iu referuar VKM Nr. 885 datë 
12.12.2007")          u be            ("Krijohet shoqëria konçesionare duke iu referuar 
VKM Nr. 885 datë 12.12.2007.Ne çeshtjen me numer CN-411286-06-10 behet 
shenimi:Depozitim i mareveshjes se transferimit te kuotave nr.4834 Rep, nr.1588 Kol 
ne te cilen palet bien dakort qe :Pjesa tjeter e çmimit te kontrates prej 200 000 euro 
(dyqind mije euro )do te paguhet nga bleresi tek shitesi, ne llogarine bankare te ketij 
te fundit jo me vone se 8 (tete) muaj nga nenshkrimi i kesaj kontrate.Mandati bankar 
i kryerjes se pageses do te perbeje proven e plote te kryerjes se pageses sipas kesaj 
kontrate.Deri ne shlyerjen e pjeses se mbetur nga çmimi i kontrates, per te siguruar 
shlyerjen e ketij kesti, do te vendosen barre siguruese ne favor te XHENI 02 shpk mbi 
45 % te kuotave te transferuara sipas kesaj kontrate.Ne çdo rast palet bien dakort ti 
referohen klauzolave e parashikimeve te pranuara prej tyre ne nenet e 
Memorandiumit te Mirekuptimit me nr.1719 rep, e nr.223 kol date 11.03.2010 si dhe 
te gjitha akteve te lidhur me te, shtesave apo permiresimeve te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Rinia-04")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHEMI 02")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHEMI 02")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHEMI 02")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
eshte shtuar ortaku:            ("EDILEUROPE")                      Numri i aksioneve "75,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5435BBA-D74B-4B3F-AE92-6FD815B70AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2005C08-E63B-4499-8CEE-93B239A049C1
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Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriatik Xhemali")                      Nga data 
"16/06/2010             Ne daten "16/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Baftjar Xhaja")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473845-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.100,00"         
Koment ishte            ("Krijohet shoqëria konçesionare duke iu referuar VKM Nr. 885 datë 
12.12.2007.Ne çeshtjen me numer CN-411286-06-10 behet shenimi:Depozitim i 
mareveshjes se transferimit te kuotave nr.4834 Rep, nr.1588 Kol ne te cilen palet bien 
dakort qe :Pjesa tjeter e çmimit te kontrates prej 200 000 euro (dyqind mije euro )do te 
paguhet nga bleresi tek shitesi, ne llogarine bankare te ketij te fundit jo me vone se 8 (tete) 
muaj nga nenshkrimi i kesaj kontrate.Mandati bankar i kryerjes se pageses do te perbeje 
proven e plote te kryerjes se pageses sipas kesaj kontrate.Deri ne shlyerjen e pjeses se 
mbetur nga çmimi i kontrates, per te siguruar shlyerjen e ketij kesti, do te vendosen barre 
siguruese ne favor te XHENI 02 shpk mbi 45 % te kuotave te transferuara sipas kesaj 
kontrate.Ne çdo rast palet bien dakort ti referohen klauzolave e parashikimeve te pranuara 
prej tyre ne nenet e Memorandiumit te Mirekuptimit me nr.1719 rep, e nr.223 kol date 
11.03.2010 si dhe te gjitha akteve te lidhur me te, shtesave apo permiresimeve te saj.")          
u be            ("Krijohet shoqëria konçesionare duke iu referuar VKM Nr. 885 datë 
12.12.2007.Ne çeshtjen me numer CN-411286-06-10 behet shenimi:Depozitim i 
mareveshjes se transferimit te kuotave nr.4834 Rep, nr.1588 Kol ne te cilen palet bien 
dakort qe :Pjesa tjeter e çmimit te kontrates prej 200 000 euro (dyqind mije euro )do 
te paguhet nga bleresi tek shitesi, ne llogarine bankare te ketij te fundit jo me vone se 
8 (tete) muaj nga nenshkrimi i kesaj kontrate.Mandati bankar i kryerjes se pageses 
do te perbeje proven e plote te kryerjes se pageses sipas kesaj kontrate.Deri ne 
shlyerjen e pjeses se mbetur nga çmimi i kontrates, per te siguruar shlyerjen e ketij 
kesti, do te vendosen barre siguruese ne favor te XHENI 02 shpk mbi 45 % te 
kuotave te transferuara sipas kesaj kontrate.Ne çdo rast palet bien dakort ti 
referohen klauzolave e parashikimeve te pranuara prej tyre ne nenet e 
Memorandiumit te Mirekuptimit me nr.1719 rep, e nr.223 kol date 11.03.2010 si dhe 
te gjitha akteve te lidhur me te, shtesave apo permiresimeve te saj.Ne çeshtjen me 
numer CN-473845-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 
29.11.2010 ne zbatim te se cilit ortaku Edil Europe s.r.l ka paguar pjesen takuese te 
kontributit ne masen prej 7 500 000 leke, si dhe  depozitimin e statutit te ri te 
shoqerise date 29.11.2010.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7CB325-CC02-4185-A60E-AF2FCFEBDB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E5D9FA-B1C2-4DD8-A0AE-BD01C9CB2C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D911E35-B876-466E-A527-C48B19FACAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831A2DB9-7609-44A0-A74A-F492FDAC7315
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati 20, Ap.42;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 7/1, Shk. 1, Ap. 6;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rinia-04")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000,00")            u be              ("1.515.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rinia-04")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("1.515,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHEMI 02")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("1.010.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHEMI 02")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1.010,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDILEUROPE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("75.000,00")            u be              ("7.575.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDILEUROPE")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("75,00")            u be              ("7.575,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvio Brizzi")                      Nga data "29/11/2010             
Ne daten "29/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Adriatik Xhemali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476572-12-10
Koment ishte            ("Krijohet shoqëria konçesionare duke iu referuar VKM Nr. 885 datë 
12.12.2007.Ne çeshtjen me numer CN-411286-06-10 behet shenimi:Depozitim i 
mareveshjes se transferimit te kuotave nr.4834 Rep, nr.1588 Kol ne te cilen palet bien 
dakort qe :Pjesa tjeter e çmimit te kontrates prej 200 000 euro (dyqind mije euro )do te 
paguhet nga bleresi tek shitesi, ne llogarine bankare te ketij te fundit jo me vone se 8 (tete) 
muaj nga nenshkrimi i kesaj kontrate.Mandati bankar i kryerjes se pageses do te perbeje 
proven e plote te kryerjes se pageses sipas kesaj kontrate.Deri ne shlyerjen e pjeses se 
mbetur nga çmimi i kontrates, per te siguruar shlyerjen e ketij kesti, do te vendosen barre 
siguruese ne favor te XHENI 02 shpk mbi 45 % te kuotave te transferuara sipas kesaj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D6DC1B-EC6C-4A6E-BDC7-1B683D7CD230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D6DC1B-EC6C-4A6E-BDC7-1B683D7CD230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6271602-5F44-48D2-BF0A-284BFA9F305D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE5CEEC-3DD5-4238-9D3D-97701CE9D79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21DFF24-4362-4575-9729-C9E2DC5EC210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BBD83D-A758-4DE5-A24C-CED624B99B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ABD0AF-744B-4DE1-930F-F9C4543A8E1D
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kontrate.Ne çdo rast palet bien dakort ti referohen klauzolave e parashikimeve te pranuara 
prej tyre ne nenet e Memorandiumit te Mirekuptimit me nr.1719 rep, e nr.223 kol date 
11.03.2010 si dhe te gjitha akteve te lidhur me te, shtesave apo permiresimeve te saj.Ne 
çeshtjen me numer CN-473845-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 
29.11.2010 ne zbatim te se cilit ortaku Edil Europe s.r.l ka paguar pjesen takuese te 
kontributit ne masen prej 7 500 000 leke, si dhe  depozitimin e statutit te ri te shoqerise 
date 29.11.2010.")          u be            ("Krijohet shoqëria konçesionare duke iu referuar 
VKM Nr. 885 datë 12.12.2007.Ne çeshtjen me numer CN-411286-06-10 behet 
shenimi:Depozitim i mareveshjes se transferimit te kuotave nr.4834 Rep, nr.1588 Kol 
ne te cilen palet bien dakort qe :Pjesa tjeter e çmimit te kontrates prej 200 000 euro 
(dyqind mije euro )do te paguhet nga bleresi tek shitesi, ne llogarine bankare te ketij 
te fundit jo me vone se 8 (tete) muaj nga nenshkrimi i kesaj kontrate.Mandati bankar 
i kryerjes se pageses do te perbeje proven e plote te kryerjes se pageses sipas kesaj 
kontrate.Deri ne shlyerjen e pjeses se mbetur nga çmimi i kontrates, per te siguruar 
shlyerjen e ketij kesti, do te vendosen barre siguruese ne favor te XHENI 02 shpk mbi 
45 % te kuotave te transferuara sipas kesaj kontrate.Ne çdo rast palet bien dakort ti 
referohen klauzolave e parashikimeve te pranuara prej tyre ne nenet e 
Memorandiumit te Mirekuptimit me nr.1719 rep, e nr.223 kol date 11.03.2010 si dhe 
te gjitha akteve te lidhur me te, shtesave apo permiresimeve te saj.Ne çeshtjen me 
numer CN-473845-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 
29.11.2010 ne zbatim te se cilit ortaku Edil Europe s.r.l ka paguar pjesen takuese te 
kontributit ne masen prej 7 500 000 leke, si dhe  depozitimin e statutit te ri te 
shoqerise date 29.11.2010.Ne çeshtjen me numer CN-476572-12-10 behet 
shenimi:Depozitim i kerkeses se administratorit te vetem date 15.12.2010 per 
shlyerjen e diferences se kontributit  ne para per rritjen e kapitalit  ne masen prej 2 
525 000 leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHEMI 02")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.010.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHEMI 02")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              (",10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("XHEMI 02")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.010,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rinia-04")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.515.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rinia-04")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              (",15")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rinia-04")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.515,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDILEUROPE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("7.575.000,00")            u be              ("10.075.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDILEUROPE")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("99,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDILEUROPE")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("7.575,00")            u be              ("10.075,00")           
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562000-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
14.06.2011, per hapje adrese dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         SELCE;         
Komuna Gore, Hidrocentrali '' VERBE - SELCE " , Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683861-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr.15062 Rep Nr.5629 Kol 
date 15.12.2011. Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 31.01.2012 ne te 
cilin u vendos ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Brigada e 8", pallati nr.2, shk.2, ap.nr.4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati 20, Ap.42;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-747624-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.2221 Rep, Nr.1505 Kol, date 
15.12.2011, per transferimin nepermjet shitjes te 0.1485% te kuotave te kapitalit themeltar 
te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 15.12.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 0.1485% te aksioneve te kapitalit themeltar . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Rinia-04")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E39244E-1507-4842-BC44-23F2D0579787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADE5545-6A15-4202-9F12-F62E2D3E83CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADE5545-6A15-4202-9F12-F62E2D3E83CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681A7FB2-3AFB-4813-A1C6-FC13F84746FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3432561-6859-4A1B-B2E6-0F7DEBA829E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696A9368-A9E5-484F-B6F6-045DFBF47A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696A9368-A9E5-484F-B6F6-045DFBF47A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4849650D-3A2E-4DA8-B1C9-14FCE32B7C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F72B796-B343-4F12-895F-483A90215CC9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDILEUROPE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.075.000,00")            u be              ("10.090.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDILEUROPE")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("99,75")            u be              ("99,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDILEUROPE")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.075,00")            u be              ("10.090,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759514-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates date 29.04.2012, per transferimin 
nepermjet shitjes te 51% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise.  Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve,  date 30.09.2011, per miratimin e transferimit 
nepermjet shitjes te 51% te aksioneve te kapitalit themeltar, si dhe per miratimin e statutit 
te ri.  Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FIDIA AMBIENTE")                      Numri i aksioneve 
"5.151,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "5.151.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDILEUROPE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.090.000,00")            u be              ("4.939.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDILEUROPE")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("99,90")            u be              ("48,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDILEUROPE")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.090,00")            u be              ("4.939,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-574542-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.06.2014, ku është vendosur: Miratimi i dorëheqjes së administratorit të shoqërisë 
Z.Silvio Brizzi. Emërimi i Z.Roberto Donzelli (President), Z.Matteo Segafredo 
(Këshilltar), Z.Manuel Toffanin (Këshilltar) si administrator të shoqërisë për një afat dy 
vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF3F0DA-92AC-4D52-BC23-0449106D2FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C817930-6CCD-44E6-A192-1B6D39862321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D345369-A0A6-4489-B490-3A0090931415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D345369-A0A6-4489-B490-3A0090931415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4D0046-0600-45D0-8526-B9DC0A422676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EF0785-87C8-4579-92C7-217FA0429F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30659812-9B6F-47E9-B6DD-2955601ECBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3465951-37A0-4025-9967-4F86C0807140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3465951-37A0-4025-9967-4F86C0807140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F663F3-815D-47A8-89A6-DBA7D62A41D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roberto Donzelli")                      Nga data 
"30/06/2014             Ne daten "30/06/2016
eshte shtuar administratori:            ("Matteo Segafredo")                      Nga data 
"30/06/2014             Ne daten "30/06/2016
eshte shtuar administratori:            ("Manuel Toffanin")                      Nga data 
"30/06/2014             Ne daten "30/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Silvio Brizzi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628971-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856427-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979159-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.02.2015, te asamblese se 
ortakeve te “Hydro Power Plant of Korça”, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses 
kryesore te aktivitetit.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.5, Bulevardi “Bajram Curri”, pallati " Palma e Arte", kati I-rë.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B778BD-08CC-4874-991E-4C2D9D24DB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3F021A-7AD3-4CEB-ADBE-5FB1693BA93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0F79E-78E5-4312-8737-61BEA1AFE71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E641CDDA-BE6E-402C-A960-512926452D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8FA03A-A625-4FED-9DAA-7C979F1B63D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF5A62F-4B72-431B-AAED-B446ED872712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A6DD38-28BB-4DD5-81C6-C3D7CE6E863C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27FB6D4-7AD1-4FC0-A8D0-E29ABC4521D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F719136D-1175-41A9-B46E-E42F4DD01546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6219D0D4-A457-4C73-A72F-459B59167ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3D8230-6366-43BF-9350-91E9FFF4764E
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Brigada e 8", pallati nr.2, shk.2, ap.nr.4.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ADRE HYDROPOWER")                      Numri i aksioneve 
"4.939,00             Perqindja ne kapital "48,90             Kontributi ne para "4.939.000,00
eshte larguar ortaku:            ("EDILEUROPE")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046938-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Marrëveshjes së Shitblerejes së kuotave, datë 
03.05.2015, për shtijen e 51% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku, shoqëria “FIDIA 
AMBIENTE” në favor të ortakes tjetër të shoqërisë, shoqëria “ADRE HYDROPOWER”. 
Depozitimi i Shkresës së Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë, Nr.88/22 Prot, datë 
16.04.2015 për miratimin e transferimit të koutave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("FIDIA AMBIENTE")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ADRE HYDROPOWER")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.939.000,00")            u be              ("10.090.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ADRE HYDROPOWER")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("48,90")            u be              ("10.099,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ADRE HYDROPOWER")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("4.939,00")            u be              ("10.090,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057155-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAF8FDD-A596-4C47-B3A1-19648E7D59C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BA909E-A54E-4DAF-86BB-2ACA20AB14D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BA909E-A54E-4DAF-86BB-2ACA20AB14D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9A8DA9-94B0-476F-8873-4002353E32D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78785FEA-394E-4589-8F00-66B1F9F6CAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB865ED8-1E3F-4E24-A799-EB1C10552959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B08FD4-BCDB-41EB-A105-07B805749F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B08FD4-BCDB-41EB-A105-07B805749F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF90C43-9FDF-4146-8C1F-13795D2F9AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FE2078-257E-4AE0-B675-244990788ED5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057226-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057279-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126394-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E94274-C833-4B17-9E9E-1388F03BC785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1844C203-58B1-4FE8-AE14-1D2842427C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9C8862-1BEB-430E-B45E-22FE9D7DB8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646E9EBE-FD64-42D7-A759-264552923F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646E9EBE-FD64-42D7-A759-264552923F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068F5EC3-C1F9-4D99-90C8-BFEDC07E14E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97925CAB-ED97-44EE-9826-C09FC6141F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7EE41A-81DF-43DF-B464-29E07E1E4596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7EE41A-81DF-43DF-B464-29E07E1E4596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3B27FB-6A2B-4FC1-A369-68AB08ED69BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F722D4A-3876-480D-9505-829E7D9D4290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC7310D-FA0F-4468-8B6B-B4F7EBF3A40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775B2837-776B-4527-8001-E24F2D2B19E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905CB657-EE89-4943-B455-EDBA5FD1E4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDF9F8B-E862-4DFD-810F-3B7B33AC0ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C261A77-0BC7-453B-BD3D-6B78562DF756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B6638-3643-4E6B-AC0B-6D3A4AE98988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B6638-3643-4E6B-AC0B-6D3A4AE98988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D8E81F-3D4A-4B20-8D86-76742208B050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1948C0C7-6B5A-424E-B522-8060D13ACE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6863CE2E-F99F-4F56-BD0E-BBFA62A537F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42496C6F-314F-431B-A93F-B04A95AA274D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6222EA18-DF7A-4077-BC63-C75D8F3EF982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF204964-8F83-40AD-B368-D0E6AE03CC75
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181986-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-287998-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes se pengut mbi kuotat, Nr. 7173 Rep, 
Nr. 2281 Kol, date: 31.07.2015 lidhur midis paleve shoqeria “ ADRE HYDROPOWER 
S.P.A”, shoqeria “ Xhemi 02 shpk” dhe Bankes Europiane per Rindertim dhe Zhvillim.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850276-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave Financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879735-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratoreve te shoqerise per nje periudhe 2 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Matteo Segafredo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2016")            u be              ("01/07/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AD58BA-9EB4-4954-A5F5-3E051FFDBF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E71826-0983-4E97-B531-7E6456FF464B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C1C833-A95B-4933-A7D1-8DBD0D625F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1370A6F-45A8-4C68-9D79-C9494393E7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EB0BAC-E521-44D2-A261-B3291908C962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BABD3D-345F-450B-8809-E5CC5F52EBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BABD3D-345F-450B-8809-E5CC5F52EBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAFA539-AE98-477F-8AF9-F6C7AF5E9D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EB6B5F-BB64-4252-BEAD-4F6F58AD3460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D0213D-0C6C-423D-97FD-5A55945A9EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1D6F7E-92BA-4570-A4CF-5EEA36FB7B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699D5801-DE53-42D8-9483-5F2996ED9036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B7C08B-5A77-4480-94CF-81A82EBC90A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09E39C5-D0B3-4C71-B58D-8D0B02262BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFCEA6A-5F9A-41B9-B2F8-B7414EB816B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CDFF0F-723F-43FF-BA60-FA62F105DD44
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Donzelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2016")            u be              ("01/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Manuel Toffanin")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2016")            u be              ("01/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881130-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182157-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i marreveshjes se zgjidhje te kontrates date 
15.12.2015 midis shoqerise FIDIA AMBIENTE dhe shoqerise ADRE HYDROPOWER 
per transferimin/rikthimin e kuotave nga ADRE HYDROPOWER tek shoqeria FIDIA 
AMBIENTE dhe kuotat e zoteruara prej tyre do te jene: FIDIA AMBIENTE -51%, ADRE 
HYDROPOWER  -48.9% dhe XHEMI 02 -0.1%. Depozitimi i shkreses te leshuar nga 
BERZH date 22.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FIDIA AMBIENTE")                      Numri i aksioneve 
"5.151,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "5.151.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ADRE HYDROPOWER")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.090.000,00")            u be              ("4.938.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ADRE HYDROPOWER")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("10.099,90")            u be              ("48,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ADRE HYDROPOWER")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.090,00")            u be              ("4.938,90")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406726-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA0AE64-7D5B-4942-A438-319A55E1915B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF894DE-C8C8-479C-9FEF-3C227293901C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF1C9DB-5C43-4BE1-81E5-74F6BD6C2DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF1C9DB-5C43-4BE1-81E5-74F6BD6C2DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CFB49F-2AC5-4BA0-A001-116311C7AC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25532AE1-CEA8-4A74-A9E0-2DC89FBB9666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC71654-CE51-4F74-B22C-3C615D7E26BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC71654-CE51-4F74-B22C-3C615D7E26BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ACDECD-9912-4CB5-86A1-ECD600A0A776
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421379-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 01.08.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Te autorizoje administratorin e Shoqerise Z. Roberto Donzelli, qe individualisht te 
perfaqesoje shoqerine perpara INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA per te hapur 
llogari ne EUR dhe ALL (monedhen lek) ne emer e per llogari te shoqerise; 2. Te 
autorizoje administratorin e shoqerise Z. Roberto Donzelli qe individualisht te ndermarre 
veprime te administrimit pa limit te llogarive bankare te siperpermendura te çelura prej tij, 
pa u kufizuar ne shumat qe transferohen, depozitohen, terhiqen apo paguhen sipas çdo 
rasti, si dhe te aplikoje dhe te marre te gjitha kodet, pasword dhe fjalekalimet per 
perdorimin e e-banking dhe per administrimin online te llogarive bankare te shoqerise 
prane INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA pa limite; 3. Te ndermarre individualisht 
veprime te metejshme dhe te tjera qe Administratori Roberto Donzelli do ti vlerèsoje te 
nevojshme per te zbatuar kete vendim dhe ne pergjithesi te beje çdo dhe te gjitha veprimet 
dhe gjerat e nevojshme ose te deshirueshme ne interes te Shoqerise me qellimin per te 
permbushur çdo dhe te gjitha kompetencat dhe çeshtjet e permendura me lart. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Donzelli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1. Te autorizoje 
administratorin e Shoqerise Z. Roberto Donzelli, qe individualisht te perfaqesoje 
shoqerine perpara INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA per te hapur llogari ne EUR 
dhe ALL (monedhen lek) ne emer e per llogari te shoqerise; 2. Te autorizoje 
administratorin e shoqerise Z. Roberto Donzelli qe individualisht te ndermarre veprime 
te administrimit pa limit te llogarive bankare te siperpermendura te çelura prej tij, pa u 
kufizuar ne shumat qe transferohen, depozitohen, terhiqen apo paguhen sipas çdo rasti, 
si dhe te aplikoje dhe te marre te gjitha kodet, pasword dhe fjalekalimet per perdorimin e 
e-banking dhe per administrimin online te llogarive bankare te shoqerise prane INTESA 
SANPAOLO BANK ALBANIA pa limite; 3. Te ndermarre individualisht veprime te 
metejshme dhe te tjera qe Administratori Roberto Donzelli do ti vlerèsoje te nevojshme 
per te zbatuar kete vendim dhe ne pergjithesi te beje çdo dhe te gjitha veprimet dhe gjerat 
e nevojshme ose te deshirueshme ne interes te Shoqerise me qellimin per te permbushur 
çdo dhe te gjitha kompetencat dhe çeshtjet e permendura me lart. ")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7049AB3B-BB83-4F9E-9AD0-1C3248D3A6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C08445-133F-4230-AFD7-3DD31AAA5C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B2418F-F3A8-475D-9D10-40F1345F38A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AE045E-ABCA-48C2-AAD5-440FBC3E35CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5075DC5E-F7D6-4621-8D08-46F346F3DC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D893E7EA-2C42-4D84-A5C6-6D0F7EA70638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0D7FDB-C8DF-4FB2-B1B1-88A5DC9F37C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0D7FDB-C8DF-4FB2-B1B1-88A5DC9F37C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E5B9DE-3074-4D05-B51A-DDEE964CB7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAF762C-68DF-48FD-B5A2-E8D219811001
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893571-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901664-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e asamblese se ortakeve date 
27.07.2018 ku eshte vendosur: Rikonfirmimi ne detyre keshillin e administrimit per nje 
periudhe 4 vjeçare  deri ne miratimin e bilancit 2021 te perbere: Roberto Donzelli 
(Kryetar), Matteo Segafredo (keshilltar), Manuel Toffanin (keshilltar).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Manuel Toffanin")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("27/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Manuel Toffanin")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2018")            u be              ("27/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Donzelli")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("27/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Donzelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2018")            u be              ("27/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Donzelli")                    , 
Koment ishte                      ("President")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Matteo Segafredo")                    
, Nga Data ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("27/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Matteo Segafredo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2018")            u be              ("27/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A9FC2D-FBAF-44F9-914C-1182D2E3F6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF20C60-969F-48F5-B1A1-23668F2CA991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEDED56-AC02-474D-9FD7-E61E44370A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEDED56-AC02-474D-9FD7-E61E44370A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974C23CE-A6B0-4B57-BE57-2AEB11D443E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E46AB9-FAB7-4A10-8367-3DFAC0A07D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BE5E16-842E-494E-BF30-42628DD5C13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE20ECE-B351-47CF-82D6-4334FE2B3C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37C3814-2A4F-4EF2-9510-5507CC52B59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37C3814-2A4F-4EF2-9510-5507CC52B59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6FDE55-9042-443F-8420-7B4758B3641B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A8C557-C55E-4F66-AA20-8E6B2F6D8DE5


17

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291836-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566654-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749272-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757381-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e asamblese se ortakeve date 
09.07.2021 ku eshte vendosur: Rikonfirmimi ne detyre keshillin e administrimit per nje 
periudhe 4 vjeçare  deri ne miratimin e bilancit 2025 te perbere: Roberto Donzelli 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D173C6A1-7CC2-4FA7-AB8E-2295C673CE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D173C6A1-7CC2-4FA7-AB8E-2295C673CE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE42E45-A83E-4350-8E4B-B0AE6733743B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D68323-9C7B-4448-91AC-21CA58995898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945109BD-45AC-4CB4-9B95-388FDC74758E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86290BCB-AE66-46D0-8762-8441018A9828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F71D4ED-04B9-45F5-82BE-E70E360D0332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41E7B4F-1B70-40C0-8102-F806E63169A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CDC8E0-06C3-4921-AFE1-044E98F6C0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F34319-4A5D-43DE-B72D-25D435188261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C1244B-4B65-424C-866F-74D5B6032C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47245B7-E975-43A4-835E-8D8B93A151B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5803C2D7-FD01-4F37-9550-FF3880CEA7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5803C2D7-FD01-4F37-9550-FF3880CEA7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174EB91B-89E3-4EAD-B282-5F505F329E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1051F7D1-0F5D-4674-A386-98533C819241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825F5F25-6721-4011-94F8-BBA0049E8C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825F5F25-6721-4011-94F8-BBA0049E8C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67394F0E-DD8C-4CC4-8DB2-C6FE4DAB8893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0145B14D-B8F0-433A-B375-DCAD3A8B9EE7
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(Kryetar), Matteo Segafredo (keshilltar), Manuel Toffanin (keshilltar).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Matteo Segafredo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2021")            u be              ("09/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Manuel Toffanin")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2021")            u be              ("09/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Donzelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2021")            u be              ("09/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D2514E-9922-49C7-BD51-4130767D27E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DC7AD7-47D5-431B-A655-6A19C7B14C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DC7AD7-47D5-431B-A655-6A19C7B14C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47CDBDD-783E-4ABE-96BF-BB480B4B3885

